Kraków, 16 stycznia  2026 r.
Dotyczy: „Sukcesywne dostawy książek na potrzeby bibliotek KSSIP w Krakowie i Lublinie w 2026 r.”
[bookmark: _GoBack]W dniu 15.01.2026 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania ofertowego. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.
Pytanie nr 1
W celu uniknięcia wątpliwości interpretacyjnych Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż użyte w projekcie umowy pojęcie „dni robocze” oznacza dni od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.
Odpowiedź zamawiającego: 
Użyte w projekcie umowy pojęcie „dni robocze” oznacza dni od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy
Pytanie nr 2
Wykonawca wnosi o wyjaśnienie nieścisłości, która jego zdaniem wynika z treści § 4 ust. 2 projektu umowy, bowiem z jednej strony Zamawiający wskazuje tam na cenę „katalogową”, z drugiej zaś na cenę „aktualną ustaloną przez Wydawcę dla nabywcy niehurtowego”. 
Czy Wykonawca prawidłowo interpretuje, iż przez „jednostkową cenę katalogową brutto książki” należy rozumieć jej cenę regularną, tj. cenę katalogową po jakiej Wydawca standardowo sprzedaje daną pozycję książkową, a nie cenę uwzględniającą stosowane w danym momencie promocje, rabaty, upusty, itp.?
Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający wyjaśnia, iż przez cenę katalogową brutto książki należy rozumieć cenę jednostkową brutto po jakiej Wydawca standardowo sprzedaje daną pozycję książkową dla nabywcy niehurtowego (zgodnie z § 4 ust. 2 projektu umowy)

Pytanie nr 3
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o usunięcie w § 5 ust. 3 informacji o wysokości udzielonego rabatu. Wykonawca, który obsługuje tzw. klienta masowego, stosuje wystandaryzowane metody dokumentowania sprzedaży, które są zaimplementowane do standardowych narzędzi technicznych automatyzujących proces fakturowania. Z tego względu Wykonawca nie ma możliwości wpisania takich informacji na fakturze
Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie § 5 ust. 3 informacji o wysokości udzielonego rabatu.

Powyższe modyfikacje stanowią integralną część Zapytania Ofertowego.
Beata Tokarz- Polcyn 
